
■往　路

チェックポイント 発時刻 着時刻
草加 3,910

春日部(特急ﾘﾊﾞﾃｨｰ） 1,250

東武日光
JR日光駅（東武バス）

三本松(東武バス） 

赤沼（東武バス）
5,160

■コースタイム（標準の1,4倍）
チェックポイント 時刻 所要時間 1.4

赤沼 10:50 0:00
展望台 11:32 0:42 0:30

青木橋 12:07 0:35 0:25

昼食 12:50 0:40
泉門池 13:04 0:14 0:10

小田代橋 13:11 0:21 0:15

逆川橋 13:32 0:21 0:15

光徳入口 13:46 0:14 0:10

所要時間合計 3:07 1:45

■帰　路
チェックポイント 発時刻 着時刻

光徳入口（東武バス）
三本松（東武バス）
東武日光駅（東武バス）

東武日光 
南栗橋
草加

0

歩行距離：約 6キロ
参加者：深井、角田

※参考 バス時刻
三本松発 　　14:06、14:41、15:06
東武日光着　15:06、15:41、16:06

16:03-17:43

14：41-15:41
14：05-14：07

17:53-18:28

令和5年1月15日 (日)

6:38-6:59
7:04-8:24

08:43-09:50

10:36-10:37

3時間12分
三本松茶屋でスノーシューレンタル

-

-
3時間47分

交通費：5,160

スノーシューレンタル　1,000 スタート＆
ゴール

草加ハイキングの会 角田携帯：090-9346-8264


